ההצעה לא מצביעה על צורך אמיתי המעוגן במציאות ומכאן שהיא בלתי חוקתית באופן מובהק.

בברכה,

ד"ר עמיר פוקס

עו"ד עדנה הראל – פישר

<sup>3</sup> כך למשל, ההצעה שתאפשר לפטר מרצים בהליך מנהלי על סמך טענה של "תמיכה או עידוד" לטרור: הצעת חוק המועצה להשכלה גבוהה (תיקון – פיטורי סגל אקדמי בשל הסתה או תמיכה בטרור והפחתת תקציב) בתשפ"ד – 2024. ראו גם חוות דעתנו בנושא (מרדכי קרמניצר, עדנה הראל פישר, עמיר פוקס): <https://www.idi.org.il/knesset-committees/54789>. על ההקשר הכללי של "ההפיכה המשטרית" ראו: ענת טהון אשכנזי ודפני בנבניסטי, **סקירת המהלכים להחלשת הדמוקרטיה הישראלית: סיכום שנת 2024**, המכון הישראלי לדמוקרטיה (ינואר 2025).